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Udaje za

Prispévek EU

5136 mld.

Celkova alokace v K¢

Celkovy prehled

31. ledna 2026

Zdroj dat
MS2021+

Pravni akty

404.4 mld.

Financni prostredky v K¢

Zazéavazkovano z celkové
alokace

78.7 %

100.0 %

Proplaceno

pFijemetim Vyuctovano

176.1 mld.

Financni prostredky v K&

1472 mld.

Financni prostredky v K¢

/Proplaceno z celkové ) Vyuctovéno z celkové
alokace alokace
34.3 % 28.7 %
00% 100.0 % 100.0 %
J

Souhrnné zadosti
autorizované RO

134.0 mld.

Financni prostredky v K¢

[Souhrnné zadosti z )
celkové alokace
' 26.1 %
00 % 1000 %

Odeslané EK

131.3 mld.

Financni prostredky v K¢

Odeslano do EK z celkové
alokace

' 25.2 %

0.0 % 100.0 %
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Pravni akty

31. ledna 2026

Udaje za
Prispévek EU

Program
B Vybrat vie
l OP TAK
l OP JAK
B orz+
Bl orPD
M opPZp
H ROP
HWorTP
B OPR
M oPsT

7 J J J N N\
Zazavazkovano z celkové alokace
513,6 mld. 4 44 ml
Celkova alokace v K¢ O ’ d )
Financni prostredky v K¢
HOC k 31. 12. 2026 o J
85 % e ™\
0.0 % 7 8 ’ 7 /0 100.0 % Pocet pravnich aktl
\_ J
/ . 4 Ve v V4 Ve ’ \
Financni prostredky v pravnich aktech Jednotky zobrazeni v
@ % z alokace
100 % 94,1 % 922 % O ke
86,9 % 87,5 %
75,8 %
. 67,2 %
63,6 % 60.7 % 61,8 %
50% I I I I
0% .
OP TAK OP JAK OP Z+ OPD OP ZpP IROP OP TP OPR OPST
Program
N J Y,
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Proplaceno
pFijemcim

31. ledna 2026

Udaje za
Prispévek EU

Program
B Vybrat vie

Bl OP TAK
l OP JAK
B orz+
Bl orPD
Ml or/pP
H ROP
M orP TP
B OPR
M OP ST

Uvodni stranka Celkovy prehled Pravni akty

4 ,
Proplaceno z celkové alokace

34,3 Y%

513,6 mld.

Celkova alokace v K¢

176,17 mld.

Financni prostredky v K¢

0,0 % 100,0 %
-
/ . v Ve v 7 V/e (-] 4
Financni prostredky proplacené prijemcim Jednotky zobrazeni
@ % z alokace
51.0% 50,3 % O ke
45,8 %
40,0 %
332 %
30,1 %
254 %
226 % 21,4 %
20,0 %
13,7 %
0,0 % .
OP TAK OP JAK OP Z+ OPD OP zP IROP OP TP OPR OP ST
Program
N g
Proplaceno ie Souhrnné zadosti , Programy mimo , .
oplace Vyuctovano . L Odeslané EK gramy Souhrnna tabulka Zdroje
prijemcum autorizovane RO DoP




Vyuctovano

31. ledna 2026

Udaje za
Prispévek EU

Program
B Vybrat vie
l OP TAK
l OP JAK
B orz+
Bl orPD
M opPZp
H ROP
HWorTP
B OPR
M oPsT

/ Van'4 V4 7
Vyuctovano z celkové alokace

HOC k 31.12. 2026 40 %

\

28.7 %

513,6 mld.

Celkova alokace v K¢

1472 mld.

Financni prostredky v K¢

Jvodni stra - - Propl
Uvodni stranka Celkovy prehled Pravni akty
pfijemcim

0,0 % 100,0 %
DN
/ . v Ve v Van'4 /7 Vv 7/ 4
Financni prostredky vylctované v zadostech o platbu Jednotky zobrazeni
@ % z alokace
45,0 % O K&
40 %
34,5%
[0)
31,6 % 30.2 %
30% 26,6 %
22,8 % 21,4 %
20 % 17,6 %
143 %
- .
0% -
OP TAK OP JAK OP Z+ OPD OP zP IROP OP TP OPR OP ST
Program
Cve Souhrnné zadosti , P i , :
Vyuctovano ounrne zadost Odeslané EK rogramy MiMo Me uhrnna tabulka Zdroje
autorizovane RO DoP




Souhrnné zadosti
autorizované RO

31. ledna 2026

Udaje za
Prispévek EU

Program
B Vybrat vie

Bl OP TAK
l OP JAK
B orz+
Bl orPD
Ml or/pP
H ROP
M orP TP
B OPR
M OP ST

/ V4 Vv 7/ . V4
Souhnrnné zadosti z celkové alokace

26.1 %

513,6 mld.

Celkova alokace v K¢

134.0 mld.

Financni prostredky v K¢

0,0 % 100,0 %
-
/ . v Ve v 7/ Vv 7/ . 7/ A4 ’
Financni prostredky v souhrnnych zadostech autorizovanych RO Jednotky zobrazeni
@ % z alokace
439 % O ke
40 %
329 %
29,2 % 29,1 %
30 %
22,4 %
20,7 %
20 % 16,9 %
13,3 % 12,8 %
. .
0% .
OP TAK OP JAK OP Z+ OPD OP zP IROP OP TP OPR OP ST
Y Program

, L L. L, Proplaceno Sy
Uvodni stranka Celkovy prehled Pravni akty Vyuctovano
pfijemcim

Souhrnné zadosti
autorizované RO

, P i , .
Odeslané EK rograDrr;)I/)mlmo Souhrnna tabulka




4 J j N [ N\
Odeslano EK Odeslano do EK z celkové alokace
513,6 mld.
Celkova alokace v K¢
31. ledna 2026 131.3 mld.
Financni prostredky v K¢
Udaje za 2 5 2 O/
Prispévek EU , 0
0,0 % 100,0 %
\ J
/ . 4 Ve v VvV /7 Ve 4 \
Program Financni prostredky v zadostech odeslanych do EK Jednotky zobrazeni
@ % z alokace
B Vybrat vse 41,6 % O Ke
B OP TAK 0%
B OP JAK 30,6 % 51 % i
30 %
B orz+
B orD 20 210% 19,3 %
lorzp 1407 12,5 % 115 %
B rOP 10%
lorTP
. OP R 0% OP TAK OP JAK OP Z+ OPD OP ZP IROP OP TP OPR OP ST
B oPsT Y Program )
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-

Pro ram Program  Celkovéa alokace Pocet FPv % Pocet FP v pravnich % v PA FP proplacené % Odeslané EK - %
g y v K¢ zaregis zaregistrovanych  zaregistro pravn aktech - K¢ pfijemcdm - K&  proplace K¢ odesla
mimo DOP tlrovan ZoPo - K¢ vano ich ] no no
ych aktd
o
OP AMIF 3794 640 565 88 2 307 429 761 60,8 % 63 2070848 373 54,6 % 449 187 443 11,8 % 436 194389 115%
31. ledna 2026 OP FVB 942 638 219 17 724 122 638 76,8 % 17 722 338381 76,6 % 195 112 351 20,7 % 187 082 165 19,8 %
OP NSHV 1251082 443 17 769 032 034 61,5 % 15 695903 847 55,6 % 146473323 11,7% 142892818 114 %
Celkem 5988 361 227 122 3 800584 433 63,5 % 95 3489 090 601 58,3 % 790773117 132 % 766 169 372 12,8 %
Udaje za
Prispévek EU
. / 7/ /7 v \ / V4 V/e o v \ ( Vv 7 V4 v
Z%FOJ dat FP v pravnich aktech (K<) FP proplacené prijemctim (K<) FP v z&dostech odeslanych EK (K<)
MS2021+
2,0 mld. 2,0 mld. 2,0 mld.
1,5 mid. 1,5 mld. 1,5 mld.
p 1,0 mld. 1,0 mld. 1,0 mld.
rogram 0,7 mld. 0,7 mid.
B Vybrat vie
0,4 mid. 0,4 mld.
0,5 mld. 0,5 mid. 0,5 mld. ’
B OP AMIF
. OP NSHV OP AMIF OP FVB OP NSHV OP AMIF OP FVB OP NSHV OP AMIF OP FVB OP NSHV
Program Program Program
N ° AN ° J °
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Program

V'S

Souhrnna tabulka cerpani

Celkova alokace v K¢

Pocet pravnich aktt

Pravni akty v K¢

% pravni akty

Udaje za

Prispévek EU

Proplaceno pfijemcim
v Ké

31. ledna 2026

% proplaceno

Odeslané zadosti do EK
v K¢

Zdroj dat
MS2021+

% odeslano

OP TAK
OP JAK
OP Z+
OPD
OP ZP
IROP
OP TP
OPR
OP ST

75762 234 772
61716 463 696
35385410 791
118 879 270 459
62 033 798 516
113 834 184 795
5380 626 954
730 782 295

39 921 641 947

5339
17 147
2902
201
3268
5389
436
669
928

48 182 561 517
58 088 662 456
32 630 187 682
103 330 139 235
46 992 118 672
76 481 982 158
3266 286 059
451 824 674

34 934 953 969

63,6 %
94,1 %
92,2 %
86,9 %
75,8 %
67,2 %
60,7 %
61,8 %
87,5 %

10 404 774 867
31483 001 169
16 201 510 067
59 788 432 752
20596 230 702
25680 726 995
1621282 609
156 086 640

10 152 249 058

13,7 %
51,0 %
45,8 %
50,3 %
332 %
22,6 %
30,1 %
21,4 %
254 %

11281 623 092
7 834 216 158
11101 666 781
49 898 287 502
20 331 899 231
24 279757 076
1788 307 247
143 470 747

4 669 789 491

14,6 %
12,5 %
30,6 %
41,6 %
32,1 %
21,0 %
32,6 %
19,3 %
11,5%

Celkem

513 644 414 225

Celkova alokace v Ké

36 279

Pocet pravnich aktu

404 358 716 423

Pravni akty v K¢

78,7 %

% pravni akty

176 084 294 860

Proplaceno pfijemciim
v K¢

343 %

% proplaceno

131 329 017 324

Odeslané zadosti do EK
v Ké

25,2 %

% odeslano

251 802 004 940
58 824 336 495
162 365 648 549
730 782 295
39921 641 947

11 881
19 674
3127
669
928

179 130 843 265
55124 774 544
134716 319 970
451 824 674

34 934 953 969

71,1 %
93,7 %
83,0 %
61,8 %
87,5 %

58 166 259 578
33078 818 147
74 530 881 437

156 086 640
10 152 249 058

23,1 %
56,2 %
459 %
21,4 %
254 %

42 863 530 088
17 327 141 689
66 325 085 309
143 470 747

4 669 789 491

16,7 %
28,7 %
40,3 %
19,3 %
11,5%

513 644 414 225

36 279

404 358 716 423

78,7 %

176 084 294 860

34,3 %

131 329 017 324

25,2 %
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Informace ke zdrojovym datiim

Zdroj dat: MS2021+, MF-PO, MV

Platnost dat: 31. ledna 2026

Poznamky:  Veskeré Udaje jsou uvadény za prispévek EU.
Data obsahuji Udaje za vSechny operace, vcetné financnich nastroj.
Procentualni vyjadreni odeslanych zadosti do EK vychazi z hodnot v EUR, které zlstavaji nemeénné v zavislosti
na kurzu, a tedy maji vyssi vypovidaci hodnotu.
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